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MZDiM-P.272.04.3680, 3682.2018  

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Budowa bezpiecznego dojazdu i dojścia do budynku „B” Szkoły 
Podstawowej nr 11 przy ul. Karłowicza w Jeleniej Górze” 
Nr nadany przez Zamawiającego MZDiM-P.271.04.2018.  

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017, poz. 1579  z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęło 
zapytanie o następującej treści: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający posiada w części formalnej dokumentacji uzgodnienia lub/i warunki techniczne 
usunięcia kolizji z właścicielami sieci (gazowej, elektroenergetycznej, telekomunikacyjnej, oświetlenia 
drogowego i ew. innych)  
Odpowiedź na Pytanie nr 1: 
Zamawiający nie posiada żadnych uzgodnień oraz warunków technicznych usunięcia kolizji z 
właścicielami sieci. Według Zamawiającego nie występują kolizje z sieciami infrastruktury uzbrojenia 
podziemnego niezwiązanego z infrastrukturą drogową. 
 
Pytanie nr 2: 
Jakie rozwiązania techniczne należy przyjąć w celu zabezpieczenia ww. sieci? 
Odpowiedź na Pytanie nr 2: 
W przypadku wystąpienia sieci infrastruktury uzbrojenia podziemnego niezwiązanego z infrastrukturą 
drogową należy zastosować rury osłonowe dwudzielne. 
 
Pytanie nr 3: 
Na jakiej podstawie prowadzone będą roboty budowlane (pozwolenie na budowę czy zgłoszenie) 
Odpowiedź na Pytanie nr 3: 
 Na budowę zjazdów z dróg gminnych i powiatowych nie wymaga się pozwolenia na budowę lub 
zgłoszenia. Pozostałe prace są pracami remontowymi. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający posiada wymagane pozwolenie lub na wycinkę drzew rosnących w przebiegu 
projektowanej drogi manewrowej? Prosimy o podanie warunków wycinki 
Odpowiedź na Pytanie nr 4: 
Na terenie gdzie projektowana jest droga manewrowa drzewa zostały usunięte w 2017 r.  
 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
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